2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2019     № 916                                        	                        г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в  постановление Администрации района от 27.03.2019 № 232 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства, в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

В соответствии с частью 3 статьи 8  Земельного кодекса Российской Федерации,  частью 1 статьи 3, частью 3 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», постановлением Администрации Каменского района Алтайского края от 03.12.2018 № 983 «Об учете граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка  для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства  на территории муниципального  образования Каменский район Алтайского края, статьей 44 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
            1. Внести в постановление Администрации района от  27.03.2019 № 232 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства, в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» следующие изменения:
            утвердить перечень земельных участков, подлежащих предоставлению для индивидуального жилищного строительства, в соответствии с частью 1 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении  в собственность земельных участков» на 2019 год в новой редакции  (прилагается);
            утвердить перечень земельных участков, подлежащих предоставлению для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства, в соответствии с частью 3 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении  в собственность земельных участков» на 2019 год в новой редакции (прилагается).
   3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  заместителя главы Администрации района А.Ю. Жихаренко.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                        Е.Н. Гордиенко

	УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации района
от 18.11.2019    №  916

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, подлежащих предоставлению для индивидуального жилищного строительства, в соответствии с частью 1 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении  в собственность земельных участков»

	№ п/п
	Местоположение
	Примерный размер,
га

	1.
	Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, ул. Революции, 97а
	0,06

	2.
	Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, ул. Революции, 97б
	0,05

	3.
	Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, пер. Полярный, 14
	0,1

	4.
	Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, ул. Мичурина, 70и
	0,1

___________________________________________________________________

	УТВЕРЖДЕН  постановлением Администрации района
от  18.11.2019      №   916

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, подлежащих предоставлению для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства, в соответствии с частью 3 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении  в собственность земельных участков»

	№ п/п
	Местоположение
	Примерный размер,
га

	1.
	Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, пер. Трактовый, 2
	0,1

	2.
	Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, ул. Енисейская, 22
	0,13

	3.
	Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, ул. Лермонтова, 35
	0,09

	4.
	Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, ул. Лермонтова, 35а
	0,05

	5.
	Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, пер. Дальний, 3
	0,09

	6.
	Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, пер. Дальний, 5
	0,09

	7.
	Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, ул. Балтийская, 25
	0,1

	8.
	Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, ул. Балтийская, 29
	0,1

	9.
	Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, ул. Ленинградская, 144а
	0,09

	10.
	Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, ул. Ленинградская, 144б
	0,09

____________________________________________________________________